СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с. Хушенга
«30» июня 2023 г.                                                                                    №66
О признании утратившим силу
Решения Совета сельского поселения
«Хушенгинское» от 08.04.2011 года №136
«Об утверждении положения «О порядке

и условиях найма жилых помещений,

находящихся в муниципальной

собственности сельского поселения

«Хушенгинское» и «Методики расчета

размера платы за жилые помещения,

предоставляемые по договорам найма

физическим лицам»
В соответствии с ч.ч. 1,3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации (далее – Закон №131-ФЗ) в редакции Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ», Совет сельского поселения «Хушенгинское» решил:
        1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 08.04.2011 года №136 «Об утверждении положения «О порядке и условиях найма жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Хушенгинское» и «Методики расчета размера платы за жилые помещения, предоставляемые по договорам найма физическим лицам».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Хушенгинское».

Глава сельского

поселения «Хушенгинское» _______________ И. А. Дубинина
2